宜兴市宙斯泵业有限公司宜兴市宙斯泵业有限公司
UKL(Z)系列
新型密封
2022.3
技术特点
密封不外接冷却水，
风冷＋油冷！
机封不接触输送

        机封在不接触浆体的情况下工作，浆体颗粒物不会进
入机封摩擦副，机封不易磨损；机封在冷却油的润滑作用下不用
接冷却水冲洗冷却，机封也不会烧坏。
4
七、性能参数表
50UKL
50
×
40
5
~
30
10
~
43
 50UKL-10-35 10 35 4kW-2
2.5
~
15
2.5
~
10.5
 50UKL-5-8.5 5 8.5 0.75kW-4
 50UKL-12-40 12 40 5.5kW-2  50UKL-6-10 6 10 0.75kW-4
 50UKL-15-24 15 24 4kW-2  50UKL-7.5-6 7.5 6 0.75kW-4
 50UKL-15-32 15 32 5.5kW-2  50UKL-7.5-8 7.5 8 1.1kW-4
 50UKL-15-43 15 43 7.5kW-2  50UKL-7.5-10.5 7.5 10.5 1.1kW-4
 50UKL-20-15 20 15 3kW-2  50UKL-10-3.5 10 3.5 1.1kW-4
 50UKL-20-20 20 20 4kW-2  50UKL-10-5 10 5 1.1kW-4
 50UKL-20-30 20 30 5.5kW-2  50UKL-10-7.5 10 7.5 1.1kW-4
 50UKL-25-15 25 15 4kW-2  50UKL-12.5-3.5 12.5 3.5 1.1kW-4
 50UKL-25-28 25 28 5.5kW-2  50UKL-12.5-7 12.5 7 1.1kW-4
 50UKL-30-15 30 15 4kW-2  50UKL-15-3.5 15 3.5 1.1kW-4
65UKL
65
×
50
20
~
40
15
~
36
 65UKL-25-35 25 35 7.5kW-2
10
~
20
3.5
~
9
 65UKL-12.5-8.5 12.5 8.5 1.5kW-4
 65UKL-30-20 30 20 5.5kW-2  65UKL-15-5 15 5 1.1kW-4
 65UKL-30-25 30 25 7.5kW-2  65UKL-15-6 15 6 1.1kW-4
 65UKL-30-32 30 32 7.5kW-2  65UKL-15-8 15 8 1.5kW-4
 65UKL-35-20 35 20 5.5kW-2  65UKL-17.5-5 17.5 5 1.1kW-4
 65UKL-35-25 35 25 7.5kW-2  65UKL-17.5-6 17.5 6 1.5kW-4
 65UKL-40-15 40 15 5.5kW-2  65UKL-20-3.5 20 3.5 1.1kW-4
 65UKL-40-20 40 20 7.5kW-2  65UKL-20-5 20 5 1.5kW-4
65UKL-H
65
×
50
5
~
36
35
~
58
 65UKL-H-10-40 10 40 5.5kW-2
2.5
~
18
8.5
~
14.5
 65UKL-H-5-10 5 10 1.1kW-4
 65UKL-H-10-50 10 50 7.5kW-2  65UKL-H-5-12.5 5 12.5 1.1kW-4
 65UKL-H-10-55 10 55 11kW-2  65UKL-H-5-13.5 5 13.5 1.1kW-4
 65UKL-H-15-45 15 45 7.5kW-2  65UKL-H-7.5-11 7.5 11 1.1kW-4
 65UKL-H-20-50 20 50 11kW-2  65UKL-H-10-12.5 10 12.5 1.5kW-4
 65UKL-H-25-45 25 45 11kW-2  65UKL-H-12.5-11 12.5 11 2.2kW-4
 65UKL-H-25-55 25 55 15kW-2  65UKL-H-12.5-13.5 12.5 13.5 2.2kW-4
 65UKL-H-30-40 30 40 11kW-2  65UKL-H-15-10 15 10 2.2kW-4
 65UKL-H-30-50 30 50 15kW-2  65UKL-H-15-12.5 15 12.5 2.2kW-4
 65UKL-H-35-45 35 45 15kW-2  65UKL-H-17.5-11 17.5 11 2.2kW-4
80UKL
80
×
65
20
~
60
10
~
60
 80UKL-35-20 35 20 7.5kW-2
10
~
30
2.5
~
15
 80UKL-17.5-5 17.5 5 1.1kW-4
 80UKL-35-30 35 30 11kW-2  80UKL-17.5-7.5 17.5 7.5 1.5kW-4
 80UKL-35-40 35 40 11kW-2  80UKL-17.5-10 17.5 10 2.2kW-4
 80UKL-35-50 35 50 15kW-2  80UKL-17.5-12.5 17.5 12.5 2.2kW-4
 80UKL-40-20 40 20 7.5kW-2  80UKL-20-5 20 5 1.5kW-4
 80UKL-40-30 40 30 11kW-2  80UKL-20-7.5 20 7.5 1.5kW-4
 80UKL-40-40 40 40 15kW-2  80UKL-20-10 20 10 2.2kW-4
 80UKL-40-50 40 50 15kW-2  80UKL-20-12.5 20 12.5 3kW-4
 80UKL-45-18 45 18 7.5kW-2  80UKL-22.5-4.5 22.5 4.5 1.1kW-4
 80UKL-45-25 45 25 11kW-2  80UKL-22.5-6 22.5 6 1.5kW-4
 80UKL-45-35 45 35 11kW-2  80UKL-22.5-8.5 22.5 8.5 2.2kW-4
 80UKL-45-50 45 50 15kW-2  80UKL-22.5-12.5 22.5 12.5 3kW-4
 80UKL-45-60 45 60 22kW-2  80UKL-22.5-15 22.5 15 3kW-4
 80UKL-50-15 50 15 7.5kW-2  80UKL-25-3.5 25 3.5 1.1kW-4
 80UKL-50-30 50 30 11kW-2  80UKL-25-7.5 25 7.5 2.2kW-4
 80UKL-50-40 50 40 15kW-2  80UKL-25-10 25 10 3kW-4
 80UKL-50-45 50 45 18.5kW-2  80UKL-25-11 25 11 3kW-4
 80UKL-55-40 55 40 18.5kW-2  80UKL-27.5-10 27.5 10 3kW-4
 80UKL-60-30 60 30 15kW-2  80UKL-30-7.5 30 7.5 2.2kW-4
100UKL
100
×
80
50
~
145
10
~
60
 100UKL-50-50 50 50 18.5kW-2
25
~
72.5
2.5
~
15
 100UKL-25-12.5 25 12.5 3kW-4
 100UKL-50-58 50 58 22kW-2  100UKL-25-14.5 25 14.5 3kW-4
 100UKL-60-30 60 30 15kW-2  100UKL-30-7.5 30 7.5 2
规规格
进进口
出出口
额额定转速 额额定转速
流流量
范范围
扬扬程
范范围 参参考型号
流流量 扬扬程
流流量
范范围
扬扬程
范范围 参参考型号
流流量 扬扬程
×
mm
 2900r/min  1450r/min
m /h m m /h m
m /h m m /h m3
3
3
3配配备电机 配配备电机
.2kW-4
 100UKL-60-40 60 40 18.5kW-2  100UKL-30-10 30 10 3kW-4
 100UKL-60-50 60 50 22kW-2  100UKL-30-12.5 30 12.5 4kW-4
 100UKL-70-30 70 30 18.5kW-2  100UKL-35-7.5 35 7.5 3kW-4
 100UKL-70-40 70 40 22kW-2  100UKL-35-10 35 10 3kW-4
 100UKL-70-45 70 45 30kW-2  100UKL-35-11 35 11 4kW-4
 100UKL-80-15 80 15 11kW-2  100UKL-40-3.5 40 3.5 2.2kW-4
 100UKL-80-25 80 25 15kW-2  100UKL-40-6 40 6 2.2kW-4
5
100UKL
100
×
80
50
~
145
10
~
60
 100UKL-80-30 80 30 18.5kW-2
25
~
72.5
2.5
~
15
 100UKL-40-7.5 40 7.5 3kW-4
 100UKL-80-40 80 40 22kW-2  100UKL-40-10 40 10 4kW-4
 100UKL-100-20 100 20 15kW-2  100UKL-50-5 50 5 2.2kW-4
 100UKL-100-25 100 25 18.5kW-2  100UKL-50-6 50 6 3kW-4
 100UKL-100-30 100 30 22kW-2  100UKL-50-7.5 50 7.5 3kW-4
 100UKL-120-15 120 15 18.5kW-2  100UKL-60-3.5 60 3.5 3kW-4
 100UKL-120-25 120 25 22kW-2  100UKL-60-6 60 6 4kW-4
 100UKL-140-10 140 10 18.5kW-2  100UKL-70-2.5 70 2.5 2.2kW-4
 100UKL-140-15 140 15 22kW-2  100UKL-70-3.5 70 3.5 3kW-4
80UKL(Z)
80
×
65

~
145
10
~
60
 100UKL(Z)-50-50 50 50 18.5kW-2
25
~
72.5
2.5
~
15
 100UKL(Z)-25-12.5 25 12.5 3kW-4
 100UKL(Z)-50-58 50 58 22kW-2  100UKL(Z)-25-14.5 25 14.5 3kW-4
 100UKL(Z)-60-30 60 30 15kW-2  100UKL(Z)-30-7.5 30 7.5 2.2kW-4
 100UKL(Z)-60-40 60 40 18.5kW-2  100UKL(Z)-30-10 30 10 3kW-4
 100UKL(Z)-60-50 60 50 22kW-2  100UKL(Z)-30-12.5 30 12.5 4kW-4
 100UKL(Z)-70-30 70 30 18.5kW-2  100UKL(Z)-35-7.5 35 7.5 3kW-4
 100UKL(Z)-70-40 70 40 22kW-2  100UKL(Z)-35-10 35 10 3kW-4
 100UKL(Z)-70-45 70 45 30kW-2  100UKL(Z)-35-11 35 11 4kW-4

3
3
125UKL(Z)-70-6 70 6 4kW-4
 125UKL(Z)-140-35 140 35 37kW-2  125UKL(Z)-70-8.5 70 8.5 5.5kW-4
6
65UKL-M2
65
×
50
10
~
40
15
~
35
 65UKL-M2-10-30 10 30 3kW-4
6.5
~
27
6.5
~
16
 65UKL-M2-6.5-13.5 6.5 13.5 2.2kW-6
 65UKL-M2-15-15 15 15 3kW-4  65UKL-M2-10-6.5 10 6.5 2.2kW-6
 65UKL-M2-20-20 20 20 4kW-4  65UKL-M2-13.5-9 13.5 9 2.2kW-6
 65UKL-M2-20-30 20 30 5.5kW-4  65UKL-M2-13.5-13.5 13.5 13.5 3kW-6
 65UKL-M2-30-20 30 20 5.5kW-4  65UKL-M2-20-9 20 9 3kW-6
 65UKL-M2-30-30 30 30 7.5kW-4  65UKL-M2-20-13.5 20 13.5 3kW-6
 65UKL-M2-35-15 35 15 5.5kW-4  65UKL-M2-23.5-6.5 23.5 6.5 2.2kW-6
 65UKL-M2-35-25 35 25 7.5kW-4  65UKL-M2-23.5-11 23.5 11 3kW-6
 65UKL-M2-40-20 40 20 7.5kW-4  65UKL-M2-27-9 27 9 3kW-6
80UKL-II(Z)
80
×
65

20
~
36
 100UKL-II(Z)-60-35 60 35 15kW-4
37
~
84
9
~
16
 100UKL-II(Z)-40.5-16 40.5 16 5.5kW-6
 100UKL-II(Z)-70-30 70 30 15kW-4  100UKL-II(Z)-47-13.5 47 13.5 5.5kW-6
 100UKL-II(Z)-70-35 70 35 18.5kW-4  100UKL-II(Z)-47-16 47 16 7.5kW-6
 100UKL-II(Z)-80-30 80 30 18.5kW-4  100UKL-II(Z)-54-13.5 54 13.5 5.5kW-6
 100UKL-II(Z)-80-35 80 35 22kW-4  100UKL-II(Z)-54-16 54 16 7.5kW-6
 100UKL-II(Z)-100-30 100 30 22kW-4  100UKL-II(Z)-67.5-13.5 67.5 13.5 7.5kW-6
100UKL(Z)-M
100
×
80